

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Wzrost udziału marki własnej na polskim rynku



**Marki własne ponownie zanotowały wzrost udziału**

**w rynkach krajów europejskich. Trend utrzymał się pomimo zwiększonej aktywności promocyjnej marek producenckich, próbujących spowolnić wzrost private label.**

Jak wynika z danych Nielsen, przygotowanych na potrzeby PLMA's 2013 Private Label Yearbook, udział marek własnych wzrósł w 18 z 20 monitorowanych rynków, także w krajach o silnych gospodarkach, takich jak Niemcy, Holandia i Austria. Największa dynamika wzrostu rynkowych udziałów private label została osiągnięta w Polsce. W naszym kraju udział marki własnej w rynku wzrósł ponad 3 punkty do 28 proc. Węgry i Słowacja osiągnęły poziom 30 proc. a Czechy 27 proc.

Źródło: <http://kosmetyka.farmacom.com.pl/>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/18463.html>

**Informacje dnia:** [Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

**Partnerzy**